
Fronius  

Solar Energy

Komerční 

střídač

Tauro  

Tauro ECO

Fronius Tauro

Designed
to perform.



Řešení pro velké 
fotovoltaické  
elektrárny

Maximální flexibilita navrženého systému při 

minimálních celkových nákladech na jeho 

provoz: díky robustnímu střídači Fronius Tauro 

lze velké fotovoltaické elektrárny provo-

zovat ještě hospodárněji. Dvoustěnný plášť 

střídače a aktivní chlazení umožňují dosahovat 

plného výkonu a maximálních výnosů i v těch 

nejnáročnějších okolních podmínkách, ať už na 

přímém slunečním záření, nebo v extrémním 

horku. Tento odolný komerční střídač vyrobený  

v  Rakousku se navíc vyznačuje rychlou instalací  

i údržbou. Fronius Tauro. Designed to perform.

Fronius Tauro. Designed to perform.

Střídač Fronius Tauro je k dispozici ve dvou provedeních:

– Fronius Tauro | 50 kW | 3 MPP trackery 

– Fronius Tauro ECO | 50, 99,99 a 100 kW | 1 MPP tracker

Tauro
a Tauro ECO



Aktivní  
chlazení

Vyměnitelný  
výkonový díl

Software
Fronius Solar.web

Minimální celkové náklady na provoz systému: instalace 

střídače Fronius Tauro je rychlá a jeho údržba probíhá 

efektivně. V servisním případě stačí vyměnit pouze 

příslušný výkonový díl namísto celého střídače. Díky 

tomu je provoz bezpečný a servis rychlý a úsporný.

Stejně jako u ostatních produktů Fronius lze i u střídačů 

Fronius Tauro pohodlně provádět monitorování, ovlá-

dání a údržbu prostřednictvím chytrého telefonu nebo 

stolního počítače. Díky portálu Fronius Solar.web máte 

systém neustále pod kontrolou.

Chytré řízení

Odolnost a dlouhá 

životnost

Silné stránky  
produktu

Vyvinutý tak, aby odolával přímému slunečnímu záření 

a vysokým teplotám: Díky dvoustěnnému plášti a aktiv-

nímu chlazení se Fronius Tauro vyznačuje dlouhou život-

ností, robustností a poskytuje plný výkon bez omezení. 

Úspora nákladů 

a servis

– Rychlá instalace

– Snadná výměna komponent

– Efektivní servis díky nástroji Fronius Solar.SOS



D
E

 V
0

1
 F

e
b

 2
0

22

Te
xt

 a
 o

b
rá

zk
y 

o
d

p
o

ví
d

aj
í t

e
ch

n
ic

ké
m

u
 s

ta
vu

 v
 d

o
b

ě
 t

is
ku

. Z
m

ě
n

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
 I

 p
ře

s 
p

e
čl

iv
é

 z
p

ra
co

vá
n

í j
so

u
 v

še
ch

n
y 

ú
d

aj
e

 b
ez

 z
ár

u
ky

 –
 o

d
p

o
vě

d
n

o
st

 je
 v

yl
o

u
če

n
a.

 
A

u
to

rs
ké

 p
rá

vo
 ©

 2
0

22
 F

ro
n

iu
s™

. V
še

ch
n

a 
p

rá
va

 v
yh

ra
ze

n
a.

 

Udržitelnost  
v praxi

Více informací o produktu a Fronius Partnerech najdete na adrese: 

www.fronius.com/tauro-commercial

Trvalá udržitelnost

Od výroby až po údržbu: naším závazkem je 

udržitelnost. Již více než 75 let je Fronius syno-

nymem intenzivní výzkumné práce, inovativních 

technologií a také vysoce kvalitních výrobků 

a hospodárných řešení. Střídač Fronius Tauro 

dokládá, že udržitelnost se vyplatí v každé fázi 

životního cyklu výrobku. Tento komerční střídač 

je navržen s ohledem na vysokou odolnost a byl 

vyvinut a vyroben v Rakousku tak, aby obsa-

hoval co nejméně komponent, které ale budou 

vyměnitelné. Proto je Tauro mimořádně robustní 

a odolný vůči poruchám a v případě servisu 

vyžaduje pouze výměnu součástí na místě. Tím 

se šetří čas a zdroje.

Fronius International GmbH

Froniusplatz 1

4600 Wels

Austria

pv-sales@fronius.com

www.fronius.com

Fronius Česká republika s.r.o.

Dolnoměcholupská 1535/14

102 00 Praha 10

Česká republika

pv-sales-cz@fronius.com

www.fronius.cz


